РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОРШУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

12.04.2021                                                                                                  № 53/ 131
с. Коршуновка
О назначении публичных

слушаний по отчету об

исполнении бюджета

Коршуновского сельсовета
за 2020 год
            В соответствии с пунктом  2 части 3 статьи 15 Устава Коршуновского  сельсовета, подпунктом 4.1 пункта 4 Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Коршуновского сельсовета, утвержденного решением Коршуновского сельского Совета народных депутатов от 09.08.2017 № 164, Коршуновский сельский Совет народных депутатов
 р е ш и л :

1. Обнародовать проект  решения об исполнении бюджета  Коршуновского сельсовета  за 2020 год на информационном  стенде в здании администрации Коршуновского сельсовета.

2. Назначить проведение публичных слушаний  по вопросу о  проекте решения об исполнении бюджета Коршуновского сельсовета за 2020 год   на 23 апреля  2021  года в 11.00 в здании администрации Коршуновского сельсовета
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам, экономике, собственности и аграрным  вопросам.
Председатель Коршуновского
сельского Совета народных депутатов                                       Т.В. Наумова

Глава Коршуновского сельсовета                                               О.В.Нестеренко